
Visa pasaule ir brīnumu virkne

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 13.07.2022.

Vangažu pilsētas bibliotēkā Evijas Ķivules izstādē “Meža gariņi” viesojās Vangažu pirmsskolas iestādes “Jancis” 2.,3. un 7. grupiņas

audzēkņi kopā ar skolotājām Sarmīti Baroni un Lilitu Salnu.

Bērni iepazina radošo mākslinieci no Siguldas, uzzināja par dažādām teiksmainām būtnēm: meža un mājas gariņi, elfi, troļļi,

laumas, rūķi u.c. Ar prieka dzirkstošām acīm bērni skatījās mazo gariņu video stāstus, kas bija tik mīļi. Bērni veiksmīgi atminēja

mākslinieces mīklu, meklējot radošo skulptūru Brauniju, un balsoja par savu mīļāko fantāzijas tēlu. Kājas arī visiem tika

izvingrinātas mūzikas ritmā, iemācoties rūķu deju. Krāsainu mirkli ikvienam sniedza sava fantāzijas tēla zīmēšana, kad bērni varēja

izdomāt savu rūķi, elfu vai laumiņu. Uh, …un saprotam, ka dzīve ir pilna pārsteigumu- tur ir tās skaistums. Arī pieaugušie izstādes

apmeklētāji ir priecīgi, iedvesmoti, redzot šīs interesantās polimērmāla skulptūras.

Ikvienam interesentam ir iespēja pasūtīt savu individualizētu radošo tēlu pie mākslinieces pēc sava apraksta. Vairāk informācijas

šeit https://www.eviiart.lv/ Dzīves skaistums ir vienkāršās lietās, kad tajās spējam ieraudzīt brīnumu. Šo izstādi var aplūkot līdz 30.

jūlijam. Visi mīļi gaidīti brīnumu pasaulē!

 

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.eviiart.lv/


Saistītas tēmas

Bibliotēkas

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/visa-pasaule-ir-brinumu-virkne



https://www.ropazi.lv/lv/galerija/visa-pasaule-ir-brinumu-virkne?node=7363#21815
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B233%255D=233

	Visa pasaule ir brīnumu virkne
	Saistītas tēmas

